

# **TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET C. PETERSEN JYLLINGE ApS**

Fjordager 7  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

---

**Claus Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET C. PETERSEN JYLLINGE ApS  
Fjordager 7  
4040 Jyllinge

CVR-nr: 17992031  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
2640 Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr: 16820393  
P-enhed: 1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med tømrer- og snedkeropgaver.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 161.515, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 418.760 og en egenkapital på kr. 5.604.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, herunder reetablering af egenkapitalen ved ordinær drift. Ligeledes er kapitalejer indstillet på at indskyde yderligere kapital, såfremt dette skulle blive nødvendigt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>788.564</b>	<b>414.829</b>
Lønninger .....		-413.022	-329.667
Pensioner .....		0	-39.200
Andre omkostninger til social sikring .....		-6.270	-16.143
Andre personaleomkostninger .....		-8.034	-11.800
Andre driftsomkostninger .....		-199.533	-178.240
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>161.705</b>	<b>-160.221</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-190	-2.713
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>161.515</b>	<b>-162.934</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>161.515</b>	<b>-162.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		161.515	-162.934
<b>I alt .....</b>		<b>161.515</b>	<b>-162.934</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita .....		2.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		8.500	7.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.500</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		146.625	121.353
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		98.550	0
Andre tilgodehavender .....		4.086	3.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>249.261</b>	<b>125.003</b>
Likvide beholdninger .....		158.499	45.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>416.260</b>	<b>177.434</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>418.760</b>	<b>177.434</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-194.396	-355.911
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.604</b>	<b>-155.911</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		254.040	132.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.509	183.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.041	80
Periodeafgrænsningsposter .....		2.566	16.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413.156</b>	<b>333.346</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413.156</b>	<b>333.346</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>418.760</b>	<b>177.434</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	-355.911	0	-155.911
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	161.515	0	161.515
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	-194.396	0	5.604

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 150.000, der giver pant i automobil. Heraf er ejerpantebrev i alt kr. 150.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.